
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00084-2023-99-30  

 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB, O PROPAGACI A REKLAMĚ 

(„LYŽUJ LESY 2024“) 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený xxx xxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx x xxxxxxxxxxx xx 

xxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxx 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu: 26300511/0100 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Czech Ski and Snowboard s.r.o. 

se sídlem Cukrovarnická 483/42, Střešovice, 162 00 Praha 6 

IČO: 250 82 396  

DIČ: CZ25082396 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48132 

zastoupená Ing. Janem Šindelářem, jednatelem  

bankovní spojení:  UniCredit Bank  

 číslo účtu: 138 800 8846/2700   

 

(dále jako „organizátor“) na straně druhé 

 

(objednatel a organizátor dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o poskytnutí služeb, o propagaci a 

reklamě - „Lyžuj Lesy 2024“ (dále jen „smlouva“):  

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Organizátor se touto smlouvou zavazuje ve prospěch objednatele zajistit kompletní 

realizaci série Závodů v rámci projektu „Lyžuj Lesy 2024“, tj. kompletně organizačně a 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

technicky zajistit jejich řádnou realizaci, a dále poskytnout objednateli další související 

služby, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných touto smlouvou. 

2. Pro účely plnění této smlouvy se Závodem rozumí závod v běžeckém lyžování určený pro 

neregistrované a registrované lyžaře – výlučně pro děti ze základních škol (cílová skupina). 

3. Organizátor se touto smlouvou dále zavazuje poskytnout objednateli reklamní plnění 

specifikovaná v příloze č. 2 smlouvy – Reklamní plnění.  

4. Objednatel za služby poskytnuté organizátorem dle této smlouvy zaplatí organizátorovi 

ujednanou cenu. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Organizátor se zavazuje ve prospěch objednatele v období leden – duben 2024                               

(od 1. 1. 2024 do 30. 4. 2024) zajistit kompletní realizaci celkem 4 Závodů v běžeckém 

lyžování pro registrované i neregistrované lyžaře – výlučně děti ze základních škol 

v regionech: 

•  Boží Dar 

• Kvilda 

• Jablonec nad Nisou 

• Horní Mísečky 

Konkrétní termíny jednotlivých Závodů budou určeny dohodou smluvních stran nejpozději 

do 15. 12. 2023.  

Organizátor si vyhrazuje právo termíny Závodů ujednané s objednatelem ve smyslu 

předchozí věty jednostranně změnit, ovšem pouze v případě že s objednatelem ujednaný 

termín nelze dodržet z důvodu zásahu vyšší moci. 

2. Organizátor je povinen realizovat každý Závod dle pravidel a podmínek, která jsou 

obsažena v příloze č. 1 smlouvy – Propozice závodů. 

3. Organizátor je dále povinen poskytnout ve prospěch objednatele plnění související 

s realizací jednotlivých Závodů a reklamní plnění; tato plnění jsou blíže specifikována 

touto smlouvou a zejména přílohou č. 2 smlouvy – Reklamní plnění a přílohou č. 3 smlouvy 

– Položkový rozpočet. 

4. Součást plnění poskytovaných dle této smlouvy objednateli je i závazek organizátora před 

každým jednotlivým Závodem, v jeho průběhu i po jeho skončení propagovat značku 

a hodnoty objednatele. 

5. Organizátor je povinen zrealizovat veškerá plnění dle této smlouvy řádně, včas a v nejvyšší 

kvalitě. Veškeré věci, jednání či jiné obdobné skutečnosti, které jsou potřebné k naplnění 

účelu této smlouvy a k jejichž opatření či provedení není dle této smlouvy výslovně 

zavázán objednatel, se zavazuje zajistit, popř. provést, organizátor, a to na vlastní náklad 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

6. Veškeré propagační a reklamní materiály obsahující název nebo logo objednatele mohou 

být zhotoveny a distribuovány až po předchozím písemném souhlasu objednatele se 

způsobem a výsledkem provedení. 

7. Pro účely řádného poskytnutí všech plnění dle této smlouvy poskytne objednatel 

organizátorovi grafický manuál, a to nejpozději do 14 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

8.  V souvislosti s realizací jednotlivých Závodů je organizátor povinen zajistit zejména 

následující související služby: 

a) Fotodokumentace – organizátor je povinen zajistit služby profesionálního fotografa na 

každý Závod a po celou dobu jeho konání. Organizátor je povinen dodat objednateli 

upravené fotografie v počtu min. 100 ks v elektronické podobě, a to do 7 dnů po konání 

každého Závodu. 

b) Video – organizátor je povinen zajistit výrobu 4 exkluzivních videí (z každého Závodu 

1 video), a to za účelem další propagace a plně pro využití objednatele, a to do 7 dnů 

po konání každého Závodu. 

c) Webová prezentace – organizátor je povinen zajistit výrobu webové prezentace 

projektu Lyžuj Lesy 2024 a tuto umístit na www.lyzujlesy.cz, vč. umístění loga 

objednatele jako titulárního partnera. 

d) Ceny pro vítěze – organizátor je povinen zajistit hodnotné ceny pro vítěze jednotlivých 

Závodů a kategorií a dále také pro závodníky, kteří se v jednotlivých kategoriích 

umístili na druhém a třetím místě. Hodnotné ceny budou v podobě sportovního 

vybavení v minimální celkové hodnotě 20 tis. Kč. 

e) Zajištění autobusové dopravy pro školní kolektivy, bude-li požadována. 

f) Zajištění půjčení lyžařského vybavení – určeno pro žáky ZŠ, kteří nemají vlastní 

vybavení. 

g) Úklid – organizátor je povinen po skončení každého Závodu zajistit úklid lokalit, jimiž 

bude vedena trasa Závodu, lokality startu a cíle. 

9. Jako součást reklamního plnění poskytovaného organizátorem objednateli je dále závazek 

organizátora k zajištění komunikace a prezentace projektu Lyžuj Lesy 2024 jménem 

objednatele a současně pod hlavičkou Svazu lyžařů České republiky z.s., a to zejména při 

oslovování škol, komunikaci s médii, prezentaci na akcích apod. 

10. Smluvní strany dále ujednaly, že nebude-li možné realizovat Závody (popř. některý z nich) 

v rozsahu min. pro 100 účastníků (resp. min. pro 80 závodníků + personál), a to zejména s 

ohledem na obsah případných opatření orgánů veřejné moci vydaných v souvislosti se 

šířením nákazy viru SARS CoV-2, má organizátor právo na náhradu nákladů, které do té 

doby prokazatelně účelně vynaložil na plnění svých povinností dle této smlouvy (zejména 

náklady na zajištění souvisejících služeb dle rozpočtu), nejvýše však do jejich obvyklé 

ceny.  

http://www.lyzujlesy.cz/


 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

4 

III. 

Závěrečná zpráva 
 

1. Nejpozději do 15. 5. 2024 je organizátor povinen předložit objednateli závěrečnou zprávu 

o průběhu jednotlivých Závodů (v tištěné i elektronické podobě), včetně fotodokumentace 

a videí. Závěrečná zpráva bude obsahovat údaj o počtu registrovaných účastníků 

jednotlivých Závodů. 

2. Objednatel je oprávněn vznést k předložené závěrečné zprávě připomínky a žádat její 

úpravy a dopracování, a to i opakovaně. Organizátor je v takovém případě povinen upravit 

závěrečnou zprávu dle požadavků objednatele a předložit mu ji opětovně ke schválení. 

3. Oboustranně podepsaná závěrečná zpráva plní funkci předávacího protokolu, resp. 

objednatel podpisem závěrečné zprávy stvrzuje, která plnění považuje ze strany 

organizátora za splněná a v jakém rozsahu. 

 

IV. 

Cena za poskytnutá plnění a platební podmínky 

1.  Objednatel uhradí organizátorovi cenu za plnění skutečně řádně a včas objednateli 

poskytnutá, a to dle přílohy č. 3 smlouvy - Položkového rozpočtu. Celková cena za 

veškerá řádně a včas poskytnutá plnění činí částku max. ve výši 500 000 Kč (slovy: pět set 

tisíc korun českých) bez DPH. Tato částka zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním 

této smlouvy; je maximální a nepřekročitelná. K ceně bude připočtena DPH ve výši dle 

příslušných právních předpisů, vznikne-li k její úhradě povinnost. 

2. Cena za skutečně poskytnutá plnění bude objednatelem uhrazena ve prospěch účtu 

organizátora takto: 

a) objednatel zaplatí zálohu ve výši 200.000 Kč na základě zálohové faktury vystavené 

organizátorem po nabytí účinnosti smlouvy, která bude splatná do 30 dnů ode dne 

jejího doručení objednateli. Po přijetí platby bude organizátorem vystaven daňový 

doklad Potvrzení o přijaté platbě; 

b) zbývající část ceny za poskytnutá plnění představující rozdíl mezi celkovou cenou, jež 

organizátorovi náleží za skutečně řádně a včas poskytnutá plnění + DPH (vznikne-li k 

úhradě DPH povinnost), a zaplacenou zálohou, bude uhrazena na základě daňového 

dokladu (faktury) vystaveného organizátorem po úplném poskytnutí veškerých plnění 

dle smlouvy; splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů ode dne jeho doručení 

objednateli. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude závěrečná zpráva o průběhu 

Závodů ve smyslu čl. III. smlouvy podepsaná oběma smluvními stranami. 

3. Daňový doklad (faktura) vystavený organizátorem musí splňovat veškeré náležitosti dle 

ustanovení příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů); v opačném případě je objednatel 

oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit organizátorovi bez proplacení, aniž by se dostal 

do prodlení s jeho úhradou. V takovém případě až od doručení opraveného či doplněného 

daňového dokladu (faktury) běží nová lhůta splatnosti. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

5 

4. Cena se považuje za uhrazenou včas, je-li fakturovaná částka odepsána z bankovního účtu 

objednatele ve prospěch bankovního účtu organizátora nejpozději v den splatnosti ceny dle 

příslušné faktury. 

5. Veškeré úhrady budou probíhat výhradně v korunách českých. 

6. Organizátor není oprávněn postoupit jakoukoli svou pohledávku za objednatelem 3. osobě, 

stejně jako není oprávněn ji zastavit nebo s ní jinak nakládat, ledaže bude mezi smluvními 

stranami ujednáno jinak 

 

V. 

Reklamní partneři 

1.   Objednatel si vyhrazuje právo přizvat další kooperující subjekty jako reklamní partnery 

Závodů. Příjmy za reklamní plnění poskytnuté takovým subjektům jsou příjmem 

Objednatele. Související náklady na tiskovou produkci a výrobu a instalaci nosičů reklamy 

nese Objednatel. 

2.   Organizátor je oprávněn k realizaci Závodů přizvat další partnery. Jejich případná 

prezentace musí sloužit zvýšení kvality projektu a podléhá schválení ze strany Objednatele.  

 

VI. 

Další práva a povinnosti smluvních stran, prohlášení 

1. Organizátor je povinen průběžně koordinovat a komunikovat přípravu Závodů 

s objednatelem, a to na pravidelných schůzkách, e-mailem a/nebo telefonicky. 

2.  Organizátor je povinen zajistit realizaci Závodů na vlastní odpovědnost a nebezpečí. 

3. Organizátor je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, v souladu 

s právními předpisy a sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele. Organizátor je 

povinen brát v úvahu a respektovat povinnosti vyplývající pro objednatele z obecně 

závazných právních předpisů, přičemž se současně zavazuje zajistit, aby v přímém 

důsledku organizátorem poskytnutých služeb či vykonaných činností nedošlo k porušení 

nebo nesplnění těchto povinností objednatele. 

4. Organizátor odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo 3. osobám v souvislosti 

s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této smlouvy. 

5. Organizátor je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, 

která by mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost organizátora plnit své povinnosti 

vyplývající ze smlouvy. Takovým oznámením však organizátor není zbaven povinnosti 

nadále plnit své závazky vyplývající ze smlouvy. 

6. Organizátor je oprávněn užít jakékoliv podklady předané mu objednatelem na základě 

smlouvy pouze za účelem realizace Závodů dle smlouvy; jakékoli jiné užití podléhá 

předchozímu písemnému souhlasu objednatele. Po zániku smlouvy je organizátor povinen 

veškeré jemu předané podklady bezodkladně vrátit objednateli. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

6 

7. Objednatel se zavazuje, že organizátorovi poskytne veškerou součinnost potřebnou 

k plnění jeho povinností dle smlouvy, zejména mu poskytne veškeré potřebné podklady, 

dokumenty a informace, které má nebo bude mít k dispozici a které mohou mít vliv na 

řádné plnění povinností organizátorem. 

8. Objednatel je oprávněn užít fotodokumentaci (fotografie) a video materiál vzniklý dle této 

smlouvy, a to i v případě, že obsah vytvořený organizátorem bude autorským dílem ve 

smyslu ustanovení § 2 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 

s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů. Organizátor poskytuje objednateli ve smyslu ustanovení § 2358 odst. 1 

občanského zákoníku oprávnění k výkonu práva užít (licenci) veškerá autorská díla 

v takovém díle obsažená, a to po celou dobu trvání majetkových práv autora. Objednatel 

je oprávněn dílo/obsah vytvořený organizátorem užít bez jakéhokoli časového, 

množstevního nebo územního omezení, stejně jako bez jakéhokoli omezení způsobu užití 

(včetně rozmnožování či zveřejnění), v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě, 

samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s jiným obsahem, dílem či prvky. Objednatel 

je dále oprávněn postoupit získaná práva či poskytnout 3. osobě podlicenci k užití 

díla/obsahu vytvořeného organizátorem, a to v rozsahu, v jakém je oprávněn dílo/obsah 

vytvořený organizátorem užít sám objednatel. Odměna za poskytnutí licence je součástí 

ceny dle čl. IV. smlouvy. 

 

VII. 

Úrok z prodlení, smluvní pokuty 

1. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, 

která je v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě, že organizátor neposkytne a/nebo nezajistí jakékoli plnění dle této smlouvy, 

je organizátor povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč, a to za každý 

jednotlivý případ porušení takové povinnosti. 

3. Vznikem povinnosti zaplatit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčen 

(ani jinak omezen) nárok objednatele na náhradu škody v plné výši.  

4. Objednatel je oprávněn svou splatnou i nesplatnou pohledávku z titulu smluvní pokuty, 

popř. náhrady škody, započíst oproti splatné pohledávce organizátora na zaplacení ceny 

(nebo její části). 

 

VIII. 

Odstoupení od smlouvy 

1.  Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy písemně odstoupit z důvodů 

stanovených občanským zákoníkem a/nebo ujednaných touto smlouvou. 

2.  Organizátor je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že se objednatel ocitl v prodlení 

s úhradou ceny o dobu delší než 30 dnů. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

7

3.  Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že: 

a)  organizátor neposkytl předmět plnění uvedený v čl. II. odst. 1 a/nebo v čl. II. odst. 3 

smlouvy, 

b) organizátor neposkytl řádně a včas objednateli závěrečnou zprávu dle čl. III. smlouvy, 

nebo  

c) porušil kteroukoli ze svých povinností ujednaných v čl. II. odst. 2 smlouvy a/nebo v 

čl. VI. smlouvy.  

4.  V případě předčasného ukončení smlouvy je organizátor povinen poskytnout objednateli 

nezbytnou součinnost k zajištění organizace Závodů jinou osobou. 

 

IX. 

Kontaktní osoby 
 

1. Kontaktní osobou určenou za objednatele je: 

  

  

  

2. Kontaktní osobou určenou za organizátora je: 

  

3. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby jednostranně změnit, 

a to prostřednictvím písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně. Změna 

je účinná okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně. 

 

X. 

Criminal Compliance doložka 
 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 

vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními 

předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby 

žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 

právních předpisů. 

3. Organizátor prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými 

Criminal Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp), a 

že tyto bude v co nejširším možném rozsahu respektovat. 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

8

XI. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním 

řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy 

souvisejícími. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 

podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je 

tato smlouva uzavírána elektronicky. V ostatních případech se smlouva uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 

rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 

svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Propozice závodů 

Příloha č. 2 - Reklamní plnění 

Příloha č. 3 - Položkový rozpočet 

 

 

V Hradci Králové, dne …………….                   V Praze, dne ……………. 

 

Za objednatele:      Za organizátora: 

 

  

…………………………….    ……………………………. 

   Ing. Jan Šindelář  

 jednatel 

Lesy České republiky, s.p.    Czech Ski and Snowboard s.r.o. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

9 

Příloha č. 1 smlouvy - Propozice Závodů „LYŽUJ LESY 2024“ 

 

1.) Popis Závodu: Náborová akce v běhu na lyžích pro děti s cílem přiblížit 

začínajícím/neregistrovaným lyžařům atraktivitu tohoto sportu. Dle toho bude uzpůsoben 

styl, náročnost a délka tratí pro jednotlivé věkové kategorie; požadavky objednatele - viz 

tabulka níže. V rámci Závodu bude každému závodníkovi měřen čas a budou klasifikováni 

dle času a daných kategorií. Zároveň bude možnost zapůjčení lyžařského vybavení pro děti 

zdarma (dle kapacity pořadatele). 

 

2.) Styl: Volný styl 

 

3.) Kategorie a délky tratí: 

Jedná se o kategorie a délky tratí požadované objednatelem. Organizátor je oprávněn 

přizpůsobit kategorie a délky tratí aktuálním podmínkám na trati, náročnosti trati a počtu 

startujících závodníků. 

 

 

4.) Ceny:  

 První tři závodníci v každé kategorii obdrží věcnou cenu, medaili a diplom.  

 

5.) Občerstvení:  

 Pro každého účastníka bude připraveno občerstvení v cíli.  

 

6.) Vyhlášení výsledků:  

 Proběhne do 30 minut od dojezdu posledního závodníka. 

  

Kategorie Neregistrovaní závodníci Registrovaní závodníci 

1. a 2. třída 800 m 800 m 

3. a 4. třída 800 m 1.500 m 

5. a 6. třída 1.500 m 3.000 m 

7., 8. a 9. třída 3.000 m 4.500 m 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

10 

Příloha č. 2 smlouvy - Reklamní plnění „LYŽUJ LESY 2024“ 

 

Organizátor ve prospěch objednatele poskytne/zajistí od 1. 1. 2024 do 30. 4. 2024 následující 

plnění: 

 

1) Umístění loga objednatele na webových stránkách organizátora 

http://www.czech-ski.com/beh-na-lyzich/. 

2) Umístění loga objednatele jako titulárního partnera na www.lyzujlesy.cz. 

3) Umístění loga objednatele (min. 150 cm2) na startovních číslech účastníků všech Závodů; 

předpokládaný počet startujících je min. 80 závodníků/1 Závod. 

4) Umístění loga objednatele na média stěně za stupni vítězů všech Závodů v rozsahu min. 1 

m2. Logo bude umístěno na dobře viditelném místě. 

5) Umístění 2 ks bannerů s logem objednatele o velikosti 6×1 m v prostoru startu a cíle na 

každém jednotlivém Závodu na dobře viditelném místě. Výrobu zajistí organizátor. 

6) Umožnění umístění 1 ks reklamního nafukovadla objednatele na každém jednotlivém 

Závodu. 

7) Umožnění další prezentace, aktivace nebo promotion objednatele dle vlastních požadavků 

na každém jednotlivém Závodu. 

8) Umožnění předávání cen zástupcem objednatele na každém ze Závodů. 

9) Zajištění komunikace a prezentace projektu „Lyžuj Lesy 2024“ jménem objednatele a pod 

hlavičkou Svazu lyžařů České republiky z.s., a to zejména při oslovování škol, komunikaci 

s médii, prezentaci na akcích apod. 

10) Zajištění PR kampaně prezentující podporu pravidelného sportování ze strany objednatele 

s využitím mediální síly Svazu lyžařů České republiky, z.s., vlastního webu a prezentace 

na sociálních sítích: 

- kontinuální komunikační kampaň ze všech Závodů na komunikačních kanálech ÚBD 

SLČR; 

- zasílání reportů a článků na kompletní média list organizátora z každého Závodu 

(především lokální a regionální média, ČT a ČRo). 

  

http://www.czechski.com/beh-na-lyzich/
http://www.lyzujlesy.cz/


 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

11 

Příloha č. 3 smlouvy - Položkový rozpočet 

 

Položkový rozpočet - LYŽUJ LESY 2024 

 

Položka 
Nabídková cena  

(Kč bez DPH) 

Příprava tratě, pořadatelská služba 100 000,- 

Zajištění občerstvení  20 000,- 

Ceny pro vítěze, medaile 20 000,- 

Grafika - klíčový vizuál, kreativa, dtp 30 000,- 

Možnost půjčení lyžařského vybavení pro účastníky, kteří nemají 

své vybavení 
15 000,- 

Autobusová doprava na místo konání pro školní kolektivy  20 000,- 

Úklid po ukončení jednotlivých závodů  4 000,- 

Výroba startovních čísel 15 000,-  

Fotodokumentace (min. 100 ks) 15 000,- 

Vytvoření videí ze závodů (4 ks) 30 000,-  

Ostatní náklady spojené s organizací závodů 5 000,- 

Reklamní plnění:  

Umístění loga objednatele na webových stránkách organizátora 

http://www.czech-ski.com/beh-na-lyzich/ 
 30 000,- 

Umístění loga objednatele jako titulárního partnera na 

www.lyzujlesy.cz 
40 000,- 

Umístění loga objednatele (min. 150 cm2) na startovních číslech 

účastníků všech Závodů; předpokládaný počet startujících je min. 80 

závodníků /1 Závod 

10 000,-  

Umístění loga objednatele na média stěně za stupni vítězů všech 

závodů v rozsahu min. 1 m2. Logo bude umístěno na dobře 

viditelném místě. 

15 000,-  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

12 

Umístění 2 ks bannerů s logem objednatele o velikosti 6 m ×1 m 

v prostoru startu a cíle na každém jednotlivém Závodu na dobře 

viditelném místě. Výrobu zajistí organizátor. 

15 000,-  

Umožnění umístění 1 ks reklamního nafukovadla objednatele na 

každém jednotlivém Závodu 
0,- 

Umožnění další prezentace, aktivace nebo promotion objednatele dle 

vlastních požadavků na každém jednotlivém Závodu  
 0,-  

Umožnění předávání cen zástupcem objednatele na každém ze 

Závodů 
 0,- 

Zajištění komunikace a prezentace projektu „Lyžuj Lesy 2024“ 

jménem objednatele a pod hlavičkou Svazu lyžařů České republiky, 

z.s., a to zejména při oslovování škol, komunikaci s médii, 

prezentaci na akcích apod. 

76 000,- 

Zajištění PR kampaně prezentující podporu pravidelného sportování 

ze strany objednatele s využitím mediální síly Svazu lyžařů České 

republiky, z.s., vlastního webu a prezentace na sociálních sítích 

(kontinuální komunikační kampaň ze všech Závodů na 

komunikačních kanálech ÚBD SLČR, zasílání reportů a článků na 

kompletní média list organizátora) 

40 000,- 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM (Kč bez DPH)   500 000 Kč 

 

 




